

Wniosek za okres od 2018-01-01 do 2018-03-31

Wniosek o zaliczkę

Wniosek o refundację

Wniosek rozliczający zaliczkę

Wniosek sprawozdawczy

Wniosek końcowy

Projekt

Nazwa Beneficjenta MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO	Numer umowy / decyzji / aneksu POPC.02.01.00-00-0030/15-01	Tytuł projektu Zintegrowany system usług dla nauki – etap I	
Program operacyjny POPC.00.00.00. Program Operacyjny Polska Cyfrowa	Oś priorytetowa POPC.02.00.00. E-administracja i otwarty rząd	Działanie POPC.02.01.00. Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych	Poddziałanie Brak
Numer Wniosku POPC.02.01.00-00-0030/15-011-01	Status Wniosku Zatwierdzony		

Wydatki objęte wnioskiem

Wydatki ogółem 2 309 588,41	Wydatki kwalifikowalne 2 309 588,41	Dofinansowanie 2 309 588,41
---------------------------------------	-----------------------------------------------	---------------------------------------

Wnioskowana kwota

Wnioskowana kwota, w tym 2 309 588,41	Zaliczka 0,00	Refundacja 2 309 588,41
-------------------------------------------------	-------------------------	-----------------------------------

— Postęp rzeczowy —

— Postęp rzeczowy realizacji projektu —

Zadanie	Stan realizacji
Zadanie 1 Zarządzanie projektem – nadzór merytoryczny	<p>MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: Ostatnie posiedzenia Komitetu Sterującego ZSUN I (KS ZSUN I) odbyły się 29 stycznia oraz 21 marca br. Organizację kolejnego posiedzenia KS ZSUN I zaplanowano na maj 2018 r. W sekcji "Załączniki - inne dokumenty" załączono agendę, listę obecności oraz zatwierdzony protokół z posiedzenia z dnia 29 stycznia br. i agendę, listę obecności oraz zatwierdzony protokół z posiedzenia z dnia 21 marca br. OSRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Etap 2 Bieżące zarządzanie projektem - nadzór merytoryczny Bieżący nadzór nad realizacją projektu.</p>
Zadanie 2 Zakup sprzętu specjalistycznego IT i oprogramowania oraz szkolenia	<p>MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: prowadzone było postępowanie na zakup sprzętu informatycznego dla całego Ministerstwa, w tym również komputera na potrzeby projektu ZSUN I, podpisanie umowy oraz dostawa sprzętu planowane są na II kw. 2018 r. OSRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: W ramach podzadania 2.7 podpisano w dniu 12.03.2018 r. umowę nr 15/2018 na realizację szkolenia Automatyzacja testów aplikacji webowych przy użyciu Selenium WebDriver. Uzgodniono z wykonawcą termin ostatniego szkolenia (18-20 kwietnia 2018 r.).</p>
Zadanie 3 Prace analityczno-programistyczne i projektowe oraz budowa modułów systemu	<p>MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: Prowadzone są robocze prace i uzgodnienia z pracownikami OPI PIB w zakresie bieżącej realizacji projektu. MNiSW pośrednio wspiera Partnera (OPI PIB) w celu osiągnięcia założonych kamieni milowych w zadaniu 3 (M.3.1-M.3.4). OSRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Prowadzono bieżące prace nad utrzymaniem i rozwojem możliwości składania i oceny wniosków o finansowanie badań naukowych składanych do MNiSW, NCN i NCBR oraz prace nad implementacją nowych usług na potrzeby tych instytucji. Uruchomiono i przeprowadzono nabór wniosków dla tzw. 28 konkursu NCN (wnioski Etiuda-6, Sonatino-2, Uwertura-2, Unisono). Przygotowano nabór wniosków Miniatura w 2 konkursie (wdrożono 2 kwietnia). Rozpoczęto prace na przygotowanie naboru w tzw. 29 konkursie NCN. Przygotowano i uruchomiono nabory wniosków Granty na Granty 2 konkurs, NPRH 7 konkurs, Diamentowy Grant 7 konkurs dla MNiSW. Rozpoczęto prace nad implementacją naboru wniosków CuBR w NCN. Trwają prace nad implementacją naboru wniosków TANGO III – wspólnym przedsięwzięciem NCN i NCBR. W ramach zadania prowadzone są prace nad osiągnięciem wskaźników produktu dla liczby udostępnionych usług wewnątrzadministracyjnych (A2A) oraz dla liczby usług publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości co najmniej 4 – transakcja. Informacja na temat wdrażania standardu WCAG 2.0 na poziomie AA W ramach zadania prowadzone są stałe prace nad wdrażaniem standardu WCAG 2.0 na poziomie AA. Wdrażanie odbywa się poprzez uwzględnianie wymagań (zasad) WCAG 2.0 w trakcie projektowania i implementacji kodu, a następnie jest sprawdzane w trakcie testów. W tym celu została wdrożona instrukcja „Praktyczne wskazówki zgodności ze standardami WCAG 2.0 (Web Content Accessibility Guidelines) – instrukcja dla uczestników projektu ZSUN”. Instrukcja zawiera praktyczne wskazówki dla wszystkich osób biorących udział w realizacji informatycznej strony projektu, co do zakresu, sposobu stosowania i odpowiedzialności za przestrzeganie poszczególnych standardów. Instrukcja oparta jest bezpośrednio o: a) Tzw. Zasady WCAG b) Tzw. Wytyczne WCAG c) Punkt XI podpunkt 3 Studium Wykonalności Projektu Dla każdego punktu omawianego w instrukcji podany jest: a) Zakres i sposób stosowania w kontekście wymagań biznesowych w realizacji Projektu b) Osoby odpowiedzialne za przestrzeganie danego standardu (ściślej: osoby pełniące dane funkcje w zespole projektowym) na poziomie projektowym, realizacyjnym (programowania) oraz testowania. Rzeczywiste zastosowanie standardów WCAG 2.0 jest następnie testowane w fazie testów. Wdrożona w projekcie „Procedura przeprowadzania testów wewnętrznych pod kątem zgodności ze standardami WCAG 2.0” uwzględnia specjalny typ błędów o nazwie „błąd niezgodności z WCAG”. Procedura zobowiązuje zespół testów do tego, aby podczas testów poprawności biznesowej tworzonych elementów systemu, sprawdzać także zgodność interfejsu ze standardami WCAG 20, w tym w szczególności wymienionych w instrukcji dla pracowników.</p>
Zadanie 4 Wdrożenie technologii Oracle DataGuard lub równorzędnej i stworzenie centrum zapasowego systemu	<p>OSRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: W ramach prowadzonego postępowania nr ZCD II-203-2017 dnia 12.03.2018 r. podpisano umowę nr 13/2018 z wyłonionym wykonawcą.</p>

Zadanie	Stan realizacji
Zadanie 5 Integracja mechanizmów autentykowania użytkowników z profilami zaufanymi e-PUAP	OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Kończone są prace nad testami połączenia z systemami Profilu Zaufanego (ePUAP) i implementacją metod uwierzytelniania użytkowników profilami zaufanymi. Osiągnięcie kamienia milowego M5.2 (zakończenie testów, implementacja) jest przewidziane w planowanym terminie (23 kwietnia 2018).
Zadanie 6 Realizacja interfejsów wysyłania dokumentów za pośrednictwem platformy e-PUAP	OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Trwają prace nad implementacją projektu technicznego wysyłania dokumentów za pośrednictwem platformy e-PUAP. Osiągnięcie kamienia milowego M6.2 (zakończenie testów, implementacja) jest przewidziane w planowanym terminie (21 CZERWCA 2018).
Zadanie 7 Integracja z systemem POL-on, PESEL, REGON, TERYT	OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Trwają prace nad projektami technicznymi połączenia z bazą PESEL. Rozpoczęto prace nad projektami technicznymi połączenia z bazami REGON i TERYT.
Zadanie 8 Realizacja narzędzi administrowania użytkownikami przez podmioty zarządzające wnioskami oraz konfigurowania definicji recenzji	OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Trwają prace nad projektem technicznym narzędzi administrowania użytkownikami przez podmioty zarządzające wnioskami oraz konfigurowania definicji recenzji. Osiągnięcie kamienia milowego M8.1 (Stworzenie projektu technicznego) jest przewidziane w planowanym terminie (21 czerwca 2018).
Zadanie 9 Badania użyteczności systemu zorientowane na użytkownika	OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Wykonano czwartą falę badań użyteczności systemu. Kamień milowy 9.4 (raport zawierający podsumowanie wywiadów z użytkownikami oraz rekomendacje odnośnie zmian i modyfikacji systemu) zostanie osiągnięty 11.04.2018 r. Opóźnienie wyniku z dłuższego niż przewidywano czasu potrzebnego na analizę i interpretację zebranych danych.
Zadanie 10 Zapewnienie funkcjonalnego dostępu do informacji - Semantyczna wyszukiwarka, Wirtualny doradca	OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: W ramach Etapu 1 Semantyczna wyszukiwarka została wdrożona w postaci wersji demonstracyjnej na potrzeby testów zewnętrznych i zgłaszania postulatów/uwag przez interesariuszy projektu (NCN, NCBR, MNiSW). W ramach Etapu 2 Wirtualny doradca – przeprowadzono rozpoznanie dziedziny z uwzględnieniem zapoznania się z dostępnymi dziedzinowymi pracami naukowymi, kodami źródłowymi, prezentacjami i innymi materiałami z konferencji tematycznych, stronami tematycznymi oraz dostępnymi modelami lub zestawami narzędzi. Rozpoczęto prace nad budową bazy wiedzy dla Wirtualnego Doradcy oraz utworzeniem pierwszych prototypów. Utworzono bazę pytań, które posłużą do testowania prototypów na dalszych etapach prac. W ramach Etapu 2 Help-desk – przeprowadzono analizę wymagań, opracowano zakres realizacji zadania. Opracowano prototypy graficzne strony głównej systemu wsparcia użytkownika oraz stron logowania. Przeprowadzono pierwsze prace związane z logowaniem użytkowników do systemu (także z integracją z zewnętrznymi systemami – źródłami zgłoszeń). Realizację pozostałych do osiągnięcia kamieni milowych zadania (M10.2 i M10.3) przewidziano w terminie zgodnym z Harmonogramem zadań w Projekcie. MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: Dokonano wyboru wykonawcy dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego materiałów informacyjno-promocyjnych na potrzeby projektu ZSUN I. Podpisanie umowy oraz dostawa materiałów nastąpi w kwietniu 2018 r. Przeprowadzenie szkoleń z zakresu funkcjonalności systemu ZSUN dla końcowych użytkowników (uczeln, jednostek naukowych) zaplanowano na okres kwiecień-czerwiec 2018 r., zaś dla pracowników MNiSW i dwu agencji finansujących badania (NCBR i NCN) zaplanowano szkolenia na miesiąc listopad 2018 r. W związku z tym przystąpiono do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie organizacji tychże szkoleń. Ogłoszenie zostało opublikowane w dniu 15 marca 2018 r., zaś 26 marca 2018 r. ogłoszono wyniki postępowania. Z uwagi na wymogi ustawowe podpisanie umowy nastąpi dopiero w kwietniu 2018 r. Z uwagi na ograniczoną funkcjonalność SL2014 nie ma możliwości bezpośredniego przypisania wskaźników do poszczególnych zadań - wskaźnik nie jest przypisany w systemie do Lidera Projektu, w związku z czym w zakładce "wskaźniki produktu" nie ma żadnych opcji do wyboru/uzupełnienia. OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: W ramach przygotowań do szkoleń dla pracowników jednostek naukowych (kwiecień-czerwiec 2018 r.) opracowano materiały szkoleniowe w postaci prezentacji „Techniczne aspekty wnioskowania w ZSUN”.
Zadanie 11 Działania informacyjno-promocyjne i szkolenia pracowników administracji korzystających z produktów projektu	MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: Prowadzono prace wspierające pośrednio realizację projektu. Aktualnie w realizację projektu zaangażowanych jest 9 osób. Łączny godzinowy wymiar zaangażowania w ramach wsparcia realizacji projektu w październiku, listopadzie i grudniu wynosi 2,95. OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Prowadzono wsparcie administracyjno-techniczne dla projektu.
Zadanie 12 Koszty pośrednie	

Wskaźniki produktu

Lp.	Nazwa wskaźnika	Jednostka miary	Wartość docelowa	Wartość osiągnięta w okresie sprawozdawczym	Wartość osiągnięta od początku realizacji projektu (narastająco)	Stopień realizacji (%)
1	Liczba pracowników podmiotów wykonujących zadania publiczne nie będących pracownikami IT, objętych wsparciem szkoleniowym - kobiety	osoby	100,00	0,00	0,00	0,00
2	Liczba pracowników podmiotów wykonujących zadania publiczne nie będących pracownikami IT, objętych wsparciem szkoleniowym - mężczyźni	osoby	100,00	0,00	0,00	0,00
3	Liczba pracowników podmiotów wykonujących zadania publiczne nie będących pracownikami IT, objętych wsparciem szkoleniowym [osoby]	osoby	200,00	0,00	0,00	0,00
4	Liczba udostępnionych usług wewnątrzadministracyjnych (A2A) [szt.]	szt.	9,00	0,00	0,00	0,00
5	Liczba usług publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości co najmniej 4 - transakcja [szt.]	szt.	8,00	0,00	0,00	0,00

Wskaźniki rezultatu

Lp.	Nazwa wskaźnika	Jednostka miary	Wartość bazowa	Wartość docelowa	Wartość osiągnięta w wyniku zrealizowania projektu	Stopień realizacji (%)
1	Liczba kont użytkowników (zarejestrowanych użytkowników) korzystających z zintegrowanego systemu informacji o nauce i szkolnictwie wyższym	szt.	0,00	100 000,00	0,00	0,00
2	Liczba ogłoszonych konkursów w ramach zintegrowanego systemu informacji o nauce i szkolnictwie wyższym	szt.	0,00	25,00	0,00	0,00

Problemy napotkane w trakcie realizacji projektu

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Planowane wydatki OPI PIB w I kwartale 2018 wg ostatnio zaktualizowanego HRF to 2 632 831,97 zł. Wydano i zaraportowano w I kwartale 2018 r. 2 209 958,41 zł. Różnica wynika z braku potrzeb Komitetu Sterującego na zamówienie analiz prawnych, zawieszenia zadania 4.

Szkolenie (D2) zostało niezrealizowane z winy Wykonawcy (umowa nr 48/2017 z dnia 11.08.2017 r.), w związku z tym będzie ono przeprowadzone w II kw. 2018 – planowano realizację szkoleń w I kw. 2018, ale procedura wyboru wykonawcy wydłużyła się z przyczyn niezależnych od Zamawiającego. Kamień milowy M9.4 (raport zawierający podsumowanie wywiadów z użytkownikami oraz rekomendacje odnośnie zmian i modyfikacji systemu) zostanie osiągnięty 11.04.2018 r. Opóźnienie wynika z dłuższego niż przewidywano czasu potrzebnego na analizę i interpretację zebranych

be5cc3fb6e4ef8ccf1bf12003538f5d675e24a6052a8e5c0c4dc4a7f19fdc68359f3539778de1da1a4b3ecdf6cefcdabcd9d0f6c0dc8200df5fc8c01362230232

Strona 4 z 38

danych.

MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: Po stronie Lidera projektu nie odnotowano problemów w realizacji projektu.

Planowany przebieg realizacji

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Zadanie 1

Bieżący nadzór na realizacją projektu. Uzupełnienie zespołu projektowego o nowych pracowników.

Zadanie 2

Planowane jest zakończenie realizacji usług w następującym zakresie:

- podzadanie 2.7 – szkolenia

Planowany jest zakup odnowienia licencji w ramach podzadania 2.2.

Zadanie 3

Prowadzone będą bieżące prace nad utrzymaniem i rozwojem możliwości składania i oceny wniosków o finansowanie badań naukowych składanych do MNiSW, NCN i NCBR, w ramach których będą udostępniane dalsze nowe usługi wewnątrzadministracyjne oraz usługi publiczne.

Planowane jest osiągnięcie w terminie kamienia milowego M.3.3.

Zadanie 4

Planowane jest dalsze korzystanie z usługi asysty technicznej w ramach podzadania 4.2.

Planowane jest korzystanie z zapasowego centrum danych, w ramach realizacji umowy nr 13/2018 z dnia 12.03.2018 r.

Zadanie 5

Planowane jest osiągnięcia kamienia milowego M5.2 i rozpoczęcie wdrożenia produkcyjnego autentykowania użytkowników przy pomocy profili zaufanych ePUAP.

Zadanie 6

Kontynuowane będą prace implementacyjne połączenie systemu z platformą testową ePUAP w celu wysyłania wniosków ZSUN przez platformę ePUAP. Planowane jest osiągnięcie kamienia milowego M6.2

Zadanie 7

Kontynuowane będą prace nad projektami technicznymi połączenia z bazami PESEL, REGON i TERYT.

Zadanie 8

Planowane jest zakończenie prac nad utworzeniem projektu technicznego oraz osiągnięcie kamienia milowego M8.1.

Zadanie 9

Planowane jest systematyczne wsparcie zespołu pracującego nad systemem w zakresie tworzenia interfejsu systemu – zadanie realizowane w sposób ciągły. Planowane jest osiągnięcie kamienia milowego M9.4 w dniu 11.04.2018 r.

Zadanie 10

W ramach Etapu 2, Wirtualny Doradca planowane są prace nad rozbudową i doskonaleniem bazy wiedzy, z której korzystać będzie narzędzie. Prowadzone będą dalsze prace nad prototypami narzędzia. Planowana jest również ich wstępna ewaluacja na podstawie przygotowanej bazy pytań.

Realizowane prace będą wpływały na osiągnięcie kamienia milowego M10.2.

W ramach Etapu 3, Help-desk planowane są prace nad możliwościami integracji systemu obsługi zgłoszeń z systemami zewnętrznymi (OSF) oraz rozpoczęcie prac nad procesem obsługi zgłoszenia (tworzenie zgłoszenia, lista zgłoszeń, odpowiadanie na zgłoszenie). Planowane jest rozpoczęcie prac nad zbudowaniem mechanizmu monitorowania statusu zgłoszenia, oraz powiadamiania o jego rozwiązaniu.

Realizowane prace będą wpływały na osiągnięcie kamienia milowego M10.3.

Zadanie 11

Planuje się przeprowadzenie szkoleń:

1. „Techniczne aspekty wnioskowania w systemie ZSUN” Szkolenia dla pracowników jednostek naukowych w liczbie 1750 osób (25 spotkań po 70 osób), we wszystkich miastach wojewódzkich, termin: IV-VI 2018 r.

MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: W I kw.2018 r. kontynuowana będzie realizacja zadań , w szczególności zaplanowano następujące prace:

1. Organizacja kolejnego posiedzenia Komitetu Sterującego ZSUN I w ramach Zad.1 zaplanowana jest na II połowę maja 2018 r.;
2. Prowadzenie na bieżąco współpracy z partnerem projektu i głównymi interesariuszami (agencje NCN, NCBR) w ramach Zad.1 oraz pośrednio w ramach Zad.3.

3. W ramach Zad.11 planowana jest:

a) organizacja szkoleń „Techniczne aspekty wnioskowania w systemie ZSUN” dla pracowników uczelni i jednostek naukowych w liczbie 1750 osób (25 spotkań po 70 osób), we wszystkich miastach wojewódzkich, termin: IV-VI 2018 r.

b) przeprowadzenie postępowanie ws. udzielenia zamówienia publicznego na wykonanie i dostawę materiałów informacyjno-promocyjnych na potrzeby planowanych do realizacji szkoleń. Liczba materiałów promocyjnych zamówionych w ramach poprzedniego postępowania okazała się niewystarczająca w świetle decyzji o organizacji szkoleń we wszystkich miastach wojewódzkich dla łącznie ponad 1700 osób, dodatkowo biorąc pod uwagę planowaną na styczeń 2019 r. konferencję podsumowującą realizację projektu.

Postęp finansowy

Zestawienie dokumentów

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
Zadanie 1 Zarządzanie projektem – nadzór merytoryczny							
1	LP 19/03/2018	LP 29,30/03/2018	NIP: 5250009140	2018-03-27	2018-03-27, 2018-03-30	Wynagrodzenie + narzuty kierownika projektu w 03/2018	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenie kierownika projektu - OPI PIB	16 282,09	16 282,09	0,00	16 282,09	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 604 225,98	2 604 225,98
2	LP 10/02/2018	LP 14,15/02/2018	NIP: 5250009140	2018-02-27	2018-02-27, 2018-03-15, 2018-03-20	Wynagrodzenie + narzuty kierownika projektu za 02/2018	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenie kierownika projektu - OPI PIB	16 282,09	16 282,09	0,00	16 282,09	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 517 752,65	2 517 752,65

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
3	LP 02/01/2018	LP 2,3/01/2018	NIP: 5250009140	2018-01-25	2018-01-25, 2018-01-31	Wynagrodzenie + narzuty kierownika projektu w 01/2018	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenie kierownika projektu - OPI PIB	16 282,09	16 282,09	0,00	16 282,09	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 490 161,14	2 490 161,14
	Suma	48 846,27	48 846,27	0,00	48 846,27		
Zadanie 3 Prace analityczno-programistyczne i projektowe oraz budowa modułów systemu							
4	LP 1011	LP 1011	NIP: 7010014467	2018-01-25	2018-01-26 - 2018-01-31	Wynagrodzenia pracowników zaangażowanych bezpośrednio w realizację projektu - 2018-01	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszt związane z wynagrodzeniem osób bezpośrednio realizujących zadania w projekcie - pracownicy merytoryczni MNISW	3 869,16	3 869,16	0,00	3 869,16	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					61 671,53	61 671,53

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
5	LP 1004	LP 1004	NIP: 7010014467	2018-01-26	2018-02-14 - 2018-02-28	Wynagrodzenia "13stka" pracowników zaangażowanych bezpośrednio w realizację projektu - 2018-02	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszt związane z wynagrodzeniem osób bezpośrednio realizujących zadania w projekcie - pracownicy merytoryczni MNISW	3 729,71	3 729,71	0,00	3 729,71	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					255 171,93	255 171,93
6	LP 1028	LP 1028	NIP: 7010014467	2018-02-26	2018-02-26 - 2018-02-28	Wynagrodzenia pracowników zaangażowanych bezpośrednio w realizację projektu - 2018-02	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszt związane z wynagrodzeniem osób bezpośrednio realizujących zadania w projekcie - pracownicy merytoryczni MNISW	4 111,79	4 111,79	0,00	4 111,79	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					70 945,51	70 945,51

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
7	LP 1042	LP 1042	NIP: 7010014467	2018-03-27	2018-03-27 - 2018-03-30	Wynagrodzenia pracowników zaangażowanych bezpośrednio w realizację projektu - 2018-03	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszt związane z wynagrodzeniem osób bezpośrednio realizujących zadania w projekcie - pracownicy merytoryczni MNISW	3 958,86	3 958,86	0,00	3 958,86	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					70 612,84	70 612,84
	LP 19/03/2018	LP 29,30/03/2018	NIP: 5250009140	2018-03-27	2018-03-27, 2018-03-30	Wynagrodzenie + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 03/2018	<input type="checkbox"/>
8	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	174 814,70	174 814,70	0,00	174 814,70	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 604 225,98	2 604 225,98
	LP 08/02/2018	LP 10,11/02/2018	NIP: 5250009140	2018-02-22	2018-02-23, 2018-03-15, 2018-03-20	Nagroda + narzuty pracownika zaangażowanego bezpośrednio w projekt w 02/2018	<input type="checkbox"/>
9	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	1 915,84	1 915,84	0,00	1 915,84	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					4 789,60	4 789,60

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
10	LP 10/02/2018	LP 14,15/02/2018	NIP: 5250009140	2018-02-27	2018-02-27, 2018-03-15, 2018-03-20	Wynagrodzenie + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 02/2018	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	177 128,76	177 128,76	0,00	177 128,76	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 517 752,65	2 517 752,65
11	LP 02/01/2018	LP 2,3/01/2018	NIP: 5250009140	2018-01-25	2018-01-25, 2018-01-31	Wynagrodzenie + narzuty pracowników bezpośrednio zaangażowanych w projekt w 01/2018	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	169 413,39	169 413,39	0,00	169 413,39	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 490 161,14	2 490 161,14
Suma		538 942,21	538 942,21	0,00	538 942,21		
Zadanie 4 Wdrożenie technologii Oracle DataGuard lub równorzędnej i stworzenie centrum zapasowego systemu							

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
12	12/02/2018	FVZ 119/03/2018	NIP: 5272744987	2018-02-27	2018-03-27	opłata za asystę techniczną Oracle za okres 24.11.2017 r. - 23.02.2018 r.	<input type="checkbox"/>
	Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne - Maintenance licencji dla systemu informatycznego - OPI PIB	80 415,69	80 415,69	15 037,08	80 415,69	Nie dotyczy	0,00
	30/2017					80 415,69	65 378,61
Suma		80 415,69	80 415,69	15 037,08	80 415,69		
Zadanie 5 Integracja mechanizmów autentykowania użytkowników z profilami zaufanymi e-PUAP							
13	LP 19/03/2018	LP 29,30/03/2018	NIP: 5250009140	2018-03-27	2018-03-27, 2018-03-30	Wynagrodzenie + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 03/2018	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	65 555,51	65 555,51	0,00	65 555,51	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 604 225,98	2 604 225,98
14	LP 08/02/2018	LP 10,11/02/2018	NIP: 5250009140	2018-02-22	2018-02-23, 2018-03-15, 2018-03-20	Nagroda + narzuty pracownika zaangażowanego bezpośrednio w projekt w 02/2018	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	718,44	718,44	0,00	718,44	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					4 789,60	4 789,60

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
15	LP 10/02/2018	LP 14,15/02/2018	NIP: 5250009140	2018-02-27	2018-02-27, 2018-03-15, 2018-03-20	Wynagrodzenie + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 02/2018	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	66 423,29	66 423,29	0,00	66 423,29	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 517 752,65	2 517 752,65
16	LP 02/01/2018	LP 2,3/01/2018	NIP: 5250009140	2018-01-25	2018-01-25, 2018-01-31	Wynagrodzenie + narzuty pracowników bezpośrednio zaangażowanych w projekt w 01/2018	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	75 544,45	75 544,45	0,00	75 544,45	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 490 161,14	2 490 161,14
Suma		208 241,69	208 241,69	0,00	208 241,69		
Zadanie 6 Realizacja interfejsów wysyłania dokumentów za pośrednictwem platformy e-PUAP							

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
17	LP 19/03/2018	LP 29,30/03/2018	NIP: 5250009140	2018-03-27	2018-03-27, 2018-03-30	Wynagrodzenie + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 03/2018	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	43 703,68	43 703,68	0,00	43 703,68	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 604 225,98	2 604 225,98
18	LP 08/02/2018	LP 10,11/02/2018	NIP: 5250009140	2018-02-22	2018-02-23, 2018-03-15, 2018-03-20	Nagroda + narzuty pracownika zaangażowanego bezpośrednio w projekt w 02/2018	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	478,96	478,96	0,00	478,96	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					4 789,60	4 789,60
19	LP 10/02/2018	LP 14,15/02/2018	NIP: 5250009140	2018-02-27	2018-02-27, 2018-03-15, 2018-03-20	Wynagrodzenie + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 02/2018	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	44 282,18	44 282,18	0,00	44 282,18	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 517 752,65	2 517 752,65

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
20	LP 02/01/2018	LP 2,3/01/2018	NIP: 5250009140	2018-01-25	2018-01-25, 2018-01-31	Wynagrodzenie + narzuty pracowników bezpośrednio zaangażowanych w projekt w 01/2018	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	41 969,14	41 969,14	0,00	41 969,14	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 490 161,14	2 490 161,14
	Suma	130 433,96	130 433,96	0,00	130 433,96		
Zadanie 7 Integracja z systemem POL-on, PESEL, REGON, TERYT							
21	LP 19/03/2018	LP 29,30/03/2018	NIP: 5250009140	2018-03-27	2018-03-27, 2018-03-30	Wynagrodzenie + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 03/2018	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	43 703,68	43 703,68	0,00	43 703,68	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 604 225,98	2 604 225,98

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
22	LP 08/02/2018	LP 10,11/02/2018	NIP: 5250009140	2018-02-22	2018-02-23, 2018-03-15, 2018-03-20	Nagroda + narzuty pracownika zaangażowanego bezpośrednio w projekt w 02/2018	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	478,96	478,96	0,00	478,96	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					4 789,60	4 789,60
23	LP 10/02/2018	LP 14,15/02/2018	NIP: 5250009140	2018-02-27	2018-02-27, 2018-03-15, 2018-03-20	Wynagrodzenie + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 02/2018	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	44 282,19	44 282,19	0,00	44 282,19	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 517 752,65	2 517 752,65
24	LP 02/01/2018	LP 2,3/01/2018	NIP: 5250009140	2018-01-25	2018-01-25, 2018-01-31	Wynagrodzenie + narzuty pracowników bezpośrednio zaangażowanych w projekt w 01/2018	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	41 969,14	41 969,14	0,00	41 969,14	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 490 161,14	2 490 161,14

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
Suma		130 433,97	130 433,97	0,00	130 433,97		
Zadanie 8 Realizacja narzędzi administrowania użytkownikami przez podmioty zarządzające wnioskami oraz konfigurowania definicji recenzji							
25	LP 19/03/2018	LP 29,30/03/2018	NIP: 5250009140	2018-03-27	2018-03-27, 2018-03-30	Wynagrodzenie + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 03/2018	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	109 259,19	109 259,19	0,00	109 259,19	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 604 225,98	2 604 225,98
26	LP 08/02/2018	LP 10,11/02/2018	NIP: 5250009140	2018-02-22	2018-02-23, 2018-03-15, 2018-03-20	Nagroda + narzuty pracownika zaangażowanego bezpośrednio w projekt w 02/2018	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	1 197,40	1 197,40	0,00	1 197,40	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					4 789,60	4 789,60
27	LP 10/02/2018	LP 14,15/02/2018	NIP: 5250009140	2018-02-27	2018-02-27, 2018-03-15, 2018-03-20	Wynagrodzenie + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 02/2018	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	110 705,48	110 705,48	0,00	110 705,48	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 517 752,65	2 517 752,65

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
28	LP 02/01/2018	LP 2,3/01/2018	NIP: 5250009140	2018-01-25	2018-01-25, 2018-01-31	Wynagrodzenie + narzuty pracowników bezpośrednio zaangażowanych w projekt w 01/2018	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	92 332,10	92 332,10	0,00	92 332,10	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 490 161,14	2 490 161,14
	Suma	313 494,17	313 494,17	0,00	313 494,17		
Zadanie 10 Zapewnienie funkcjonalnego dostępu do informacji - Semantyczna wyszukiwarka, Wirtualny doradca							
29	LP 19/03/2018	LP 29,30/03/2018	NIP: 5250009140	2018-03-27	2018-03-27, 2018-03-30	Wynagrodzenie + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 03/2018	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	120 039,50	120 039,50	0,00	120 039,50	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 604 225,98	2 604 225,98

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
30	LP 19/03/2018	LP 29,30/03/2018	NIP: 5250009140	2018-03-27	2018-03-27, 2018-03-30	Wynagrodzenie + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 03/2018	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Help desk dla użytkowników - OPI PIB	34 919,44	34 919,44	0,00	34 919,44	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 604 225,98	2 604 225,98
31	LP 10/02/2018	LP 14,15/02/2018	NIP: 5250009140	2018-02-27	2018-02-27, 2018-03-15, 2018-03-20	Wynagrodzenie + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 02/2018	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	99 400,70	99 400,70	0,00	99 400,70	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 517 752,65	2 517 752,65
32	LP 10/02/2018	LP 14,15/02/2018	NIP: 5250009140	2018-02-27	2018-02-27, 2018-03-15, 2018-03-20	Wynagrodzenie + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 02/2018	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Help desk dla użytkowników - OPI PIB	35 994,22	35 994,22	0,00	35 994,22	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 517 752,65	2 517 752,65

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
33	LP 02/01/2018	LP 2,3/01/2018	NIP: 5250009140	2018-01-25	2018-01-25, 2018-01-25	Wynagrodzenie + narzuty pracowników bezpośrednio zaangażowanych w projekt w 01/2018	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	112 453,78	112 453,78	0,00	112 453,78	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 490 161,14	2 490 161,14
34	LP 02/01/2018	LP 2,3/01/2018	NIP: 5250009140	2018-01-25	2018-01-25, 2018-01-31	Wynagrodzenie + narzuty pracowników bezpośrednio zaangażowanych w projekt w 01/2018	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Help desk dla użytkowników - OPI PIB	37 044,19	37 044,19	0,00	37 044,19	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 490 161,14	2 490 161,14
Suma		439 851,83	439 851,83	0,00	439 851,83		
Zadanie 11 Działania informacyjno-promocyjne i szkolenia pracowników administracji korzystających z produktów projektu							

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
35	LP 19/03/2018	LP 29,30/03/2018	NIP: 5250009140	2018-03-27	2018-03-27, 2018-03-30	Wynagrodzenie + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 03/2018	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - trenerzy/eksperti systemowi - OPI PIB	7 622,06	7 622,06	0,00	7 622,06	cross-financing	7 622,06
	Nie dotyczy					2 604 225,98	2 604 225,98
	Suma	7 622,06	7 622,06	0,00	7 622,06		
Zadanie 12 Koszty pośrednie							
36	LP 1011	LP 1011	NIP: 7010014467	2018-01-25	2018-01-26 - 2018-01-31	Wynagrodzenia pracowników zaangażowanych pośrednio w realizację projektu - 2018-01	<input type="checkbox"/>
	Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	18 522,67	18 522,67	0,00	18 522,67	Koszty pośrednie	18 522,67
	Nie dotyczy					61 671,53	61 671,53
37	LP 1012	LP 1012	NIP: 7010014467	2018-01-25	2018-01-26 - 2018-01-31	Wynagrodzenia pracowników zaangażowanych pośrednio w realizację projektu - 2018-01	<input type="checkbox"/>
	Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	2 278,47	2 278,47	0,00	2 278,47	Koszty pośrednie	2 278,47
	Nie dotyczy					13 186,86	13 186,86

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
38	LP 1004	LP 1004	NIP: 7010014467	2018-01-26	2018-02-14 - 2018-02-28	Wynagrodzenia "13stka" pracowników zaangażowanych pośrednio w realizację projektu - 2018-02	<input type="checkbox"/>
	Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	21 048,83	21 048,83	0,00	21 048,83	Koszty pośrednie	21 048,83
	Nie dotyczy					255 171,93	255 171,93
39	LP 1005	LP 1005	NIP: 7010014467	2018-01-26	2018-02-14 - 2018-02-28	Wynagrodzenia "13stka" pracowników zaangażowanych pośrednio w realizację projektu - 2018-02	<input type="checkbox"/>
	Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	280,11	280,11	0,00	280,11	Koszty pośrednie	280,11
	Nie dotyczy					12 028,10	12 028,10
40	LP 1028	LP 1028	NIP: 7010014467	2018-02-26	2018-02-26 - 2018-02-28	Wynagrodzenia pracowników zaangażowanych pośrednio w realizację projektu - 2018-02	<input type="checkbox"/>
	Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	18 508,63	18 508,63	0,00	18 508,63	Koszty pośrednie	18 508,63
	Nie dotyczy					70 945,51	70 945,51

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
41	LP 1030	LP 1030	NIP: 7010014467	2018-02-26	2018-02-26 - 2018-02-28	Wynagrodzenia pracowników zaangażowanych pośrednio w realizację projektu - 2018-02	<input type="checkbox"/>
	Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	2 278,47	2 278,47	0,00	2 278,47	Koszty pośrednie	2 278,47
	Nie dotyczy					13 186,85	13 186,85
42	LP 1042	LP 1042	NIP: 7010014467	2018-03-27	2018-03-27 - 2018-03-30	Wynagrodzenia pracowników zaangażowanych pośrednio w realizację projektu - 2018-03	<input type="checkbox"/>
	Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	18 711,02	18 711,02	0,00	18 711,02	Koszty pośrednie	18 711,02
	Nie dotyczy					70 612,84	70 612,84
43	LP 1044	LP 1044	NIP: 7010014467	2018-03-27	2018-03-27 - 2018-03-30	Wynagrodzenia pracowników zaangażowanych pośrednio w realizację projektu - 2018-03	<input type="checkbox"/>
	Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	2 278,47	2 278,47	0,00	2 278,47	Koszty pośrednie	2 278,47
	Nie dotyczy					13 725,24	13 725,24

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
44	LP 1048	LP 1048	NIP: 7010014467	2018-03-27	2018-03-27 - 2018-03-30	Wynagrodzenia pracowników zaangażowanych pośrednio w realizację projektu - 2018-03	<input type="checkbox"/>
	Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	53,81	53,81	0,00	53,81	Koszty pośrednie	53,81
	Nie dotyczy					269,04	269,04
45	LP 19/03/2018	LP 29,30/03/2018	NIP: 5250009140	2018-03-27	2018-03-27, 2018-03-30	Wynagrodzenie + narzuty pracowników zaangażowanych pośrednio w projekt w 03/2018	<input type="checkbox"/>
	Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	108 729,01	108 729,01	0,00	108 729,01	Koszty pośrednie	108 729,01
	Nie dotyczy					2 604 225,98	2 604 225,98
46	LP 10/02/2018	LP 14,15/02/2018	NIP: 5250009140	2018-02-27	2018-02-27, 2018-03-15, 2018-03-20	Wynagrodzenie + narzuty pracowników zaangażowanych pośrednio w projekt w 02/2018	<input type="checkbox"/>
	Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	109 211,90	109 211,90	0,00	109 211,90	Koszty pośrednie	109 211,90
	Nie dotyczy					2 517 752,65	2 517 752,65

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
47	LP 02/01/2018	LP 2,3/01/2018	NIP: 5250009140	2018-01-25	2018-01-25, 2018-01-31	Wynagrodzenie + narzuty pracowników pośrednio zaangażowanych w projekt w 01/2018	<input type="checkbox"/>
	Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	109 405,17	109 405,17	0,00	109 405,17	Koszty pośrednie	109 405,17
	Nie dotyczy					2 490 161,14	2 490 161,14
	Suma	411 306,56	411 306,56	0,00	411 306,56		
Ogółem wydatki rzeczywiście poniesione		2 309 588,41	2 309 588,41	15 037,08	2 309 588,41		

Wydatki rozliczane ryczałtowo

Brak danych w tabeli

Zwroty/korekty

Brak danych w tabeli

Źródła finansowania

Nazwa źródła finansowania	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowalne
Środki wspólnotowe	1 954 373,71	1 954 373,71
Krajowe środki publiczne, w tym:	355 214,70	355 214,70
budżet państwa	355 214,70	355 214,70
budżet jednostek samorządu terytorialnego	0,00	0,00
inne krajowe środki publiczne, w tym:	0,00	0,00
Prywatne	0,00	0,00
Suma	2 309 588,41	2 309 588,41
W tym EBI	0,00	0,00

Postęp finansowy

Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa ryczału	Kwota wydatków określona w zakresie finansowym w umowie		Kwota wydatków narastająco od początku realizacji projekt		Kwota wydatków objętych bieżącym wnioskiem		% realizacji
Zadanie 1 Zarządzanie projektem – nadzór merytoryczny							
Inne koszty bezpośrednie, których nie można zaklasyfikować do żadnej z powyższych kategorii - Posiedzenia Grupy Sterującej - MNISW	Ogółem	49 440,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenie kierownika projektu - OPI PIB	Ogółem	576 000,00	Ogółem	400 984,42	Ogółem	48 846,27	69,62
	Kwalifikowalne	576 000,00	Kwalifikowalne	400 984,42	Kwalifikowalne	48 846,27	
	Dofinansowanie	576 000,00	Dofinansowanie	400 984,42	Dofinansowanie	48 846,27	

Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację projektu - Audyt Bezpieczeństwa - OPI PIB	Ogółem	200 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	200 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	200 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację projektu - Analizy prawne - OPI PIB	Ogółem	120 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	120 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	120 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Suma	Ogółem	945 440,00	Ogółem	400 984,42	Ogółem	48 846,27	44,75
	Kwalifikowalne	896 000,00	Kwalifikowalne	400 984,42	Kwalifikowalne	48 846,27	
	Dofinansowanie	896 000,00	Dofinansowanie	400 984,42	Dofinansowanie	48 846,27	
Zadanie 2 Zakup sprzętu specjalistycznego IT i oprogramowania oraz szkolenia							
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt informatyczny - Wyposażenie stanowisk pracy/sprzęt - MNISW	Ogółem	8 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	8 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	8 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Oprogramowanie - Wyposażenie stanowisk pracy/oprogramowanie stanowiskowe - MNISW	Ogółem	2 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	2 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	2 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt informatyczny - Wyposażenie stanowisk pracy/sprzęt - OPI PIB	Ogółem	361 681,50	Ogółem	361 681,50	Ogółem	0,00	95,00
	Kwalifikowalne	361 681,50	Kwalifikowalne	343 597,42	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	361 681,50	Dofinansowanie	343 597,42	Dofinansowanie	0,00	

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Oprogramowanie - Wyposażenie stanowisk pracy/oprogramowanie stanowiskowe - OPI PIB	Ogółem	246 000,00	Ogółem	197 161,62	Ogółem	0,00	80,15
	Kwalifikowalne	246 000,00	Kwalifikowalne	197 161,62	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	246 000,00	Dofinansowanie	197 161,62	Dofinansowanie	0,00	
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt informatyczny - Serwer produkcyjny w szafie serwerowej - OPI PIB	Ogółem	1 039 541,88	Ogółem	1 039 541,88	Ogółem	0,00	100,00
	Kwalifikowalne	1 039 541,88	Kwalifikowalne	1 039 541,88	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 039 541,88	Dofinansowanie	1 039 541,88	Dofinansowanie	0,00	
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Oprogramowanie - Oprogramowanie bazodanowe z systemem integracji z centrum zapasowym - OPI PIB	Ogółem	1 641 041,08	Ogółem	1 641 041,08	Ogółem	0,00	99,45
	Kwalifikowalne	1 641 041,08	Kwalifikowalne	1 632 094,20	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 641 041,08	Dofinansowanie	1 632 094,20	Dofinansowanie	0,00	
Szkolenia - Szkolenia z zakresu technologii bazodanowych i innych specjalistycznych - OPI PIB	Ogółem	195 000,00	Ogółem	188 823,71	Ogółem	0,00	6,20
	Kwalifikowalne	195 000,00	Kwalifikowalne	12 090,40	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	195 000,00	Dofinansowanie	12 090,40	Dofinansowanie	0,00	
Suma	Ogółem	3 493 264,46	Ogółem	3 428 249,79	Ogółem	0,00	92,31
	Kwalifikowalne	3 493 264,46	Kwalifikowalne	3 224 485,52	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	3 493 264,46	Dofinansowanie	3 224 485,52	Dofinansowanie	0,00	
Zadanie 3 Prace analityczno-programistyczne i projektowe oraz budowa modułów systemu							

Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszt związane z wynagrodzeniem osób bezpośrednio realizujących zadania w projekcie - pracownicy merytoryczni MNISW	Ogółem	146 250,00	Ogółem	93 887,55	Ogółem	15 669,52	64,20
	Kwalifikowalne	146 250,00	Kwalifikowalne	93 887,55	Kwalifikowalne	15 669,52	
	Dofinansowanie	146 250,00	Dofinansowanie	93 887,55	Dofinansowanie	15 669,52	
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	Ogółem	6 216 000,00	Ogółem	4 430 722,99	Ogółem	523 272,69	71,28
	Kwalifikowalne	6 216 000,00	Kwalifikowalne	4 430 722,99	Kwalifikowalne	523 272,69	
	Dofinansowanie	6 216 000,00	Dofinansowanie	4 430 722,99	Dofinansowanie	523 272,69	
Suma	Ogółem	6 362 250,00	Ogółem	4 524 610,54	Ogółem	538 942,21	71,12
	Kwalifikowalne	6 362 250,00	Kwalifikowalne	4 524 610,54	Kwalifikowalne	538 942,21	
	Dofinansowanie	6 362 250,00	Dofinansowanie	4 524 610,54	Dofinansowanie	538 942,21	
Zadanie 4 Wdrożenie technologii Oracle DataGuard lub równorzędnej i stworzenie centrum zapasowego systemu							
Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne - Utrzymanie infrastruktury sprzętowej z kolokacją OPI PIB	Ogółem	1 020 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	1 020 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 020 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne - Maintenance licencji dla systemu informatycznego - OPI PIB	Ogółem	424 735,54	Ogółem	241 247,07	Ogółem	80 415,69	56,80
	Kwalifikowalne	424 735,54	Kwalifikowalne	241 247,07	Kwalifikowalne	80 415,69	
	Dofinansowanie	424 735,54	Dofinansowanie	241 247,07	Dofinansowanie	80 415,69	

Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	Ogółem	1 008 000,00	Ogółem	216 309,26	Ogółem	0,00	21,46
	Kwalifikowalne	1 008 000,00	Kwalifikowalne	216 309,26	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 008 000,00	Dofinansowanie	216 309,26	Dofinansowanie	0,00	
Suma	Ogółem	2 452 735,54	Ogółem	457 556,33	Ogółem	80 415,69	18,65
	Kwalifikowalne	2 452 735,54	Kwalifikowalne	457 556,33	Kwalifikowalne	80 415,69	
	Dofinansowanie	2 452 735,54	Dofinansowanie	457 556,33	Dofinansowanie	80 415,69	
Zadanie 5 Integracja mechanizmów autentykowania użytkowników z profilami zaufanymi e-PUAP							
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	Ogółem	1 260 000,00	Ogółem	1 050 260,51	Ogółem	208 241,69	83,35
	Kwalifikowalne	1 260 000,00	Kwalifikowalne	1 050 260,51	Kwalifikowalne	208 241,69	
	Dofinansowanie	1 260 000,00	Dofinansowanie	1 050 260,51	Dofinansowanie	208 241,69	
Suma	Ogółem	1 260 000,00	Ogółem	1 050 260,51	Ogółem	208 241,69	83,35
	Kwalifikowalne	1 260 000,00	Kwalifikowalne	1 050 260,51	Kwalifikowalne	208 241,69	
	Dofinansowanie	1 260 000,00	Dofinansowanie	1 050 260,51	Dofinansowanie	208 241,69	
Zadanie 6 Realizacja interfejsów wysyłania dokumentów za pośrednictwem platformy e-PUAP							
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	Ogółem	1 008 000,00	Ogółem	574 512,20	Ogółem	130 433,96	57,00
	Kwalifikowalne	1 008 000,00	Kwalifikowalne	574 512,20	Kwalifikowalne	130 433,96	
	Dofinansowanie	1 008 000,00	Dofinansowanie	574 512,20	Dofinansowanie	130 433,96	

	Ogółem	1 008 000,00	Ogółem	574 512,20	Ogółem	130 433,96	
Suma	Kwalifikowalne	1 008 000,00	Kwalifikowalne	574 512,20	Kwalifikowalne	130 433,96	57,00
	Dofinansowanie	1 008 000,00	Dofinansowanie	574 512,20	Dofinansowanie	130 433,96	
Zadanie 7 Integracja z systemem POL-on, PESEL, REGON, TERYT							
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	Ogółem	1 260 000,00	Ogółem	850 593,58	Ogółem	130 433,97	67,51
	Kwalifikowalne	1 260 000,00	Kwalifikowalne	850 593,58	Kwalifikowalne	130 433,97	
	Dofinansowanie	1 260 000,00	Dofinansowanie	850 593,58	Dofinansowanie	130 433,97	
Suma	Ogółem	1 260 000,00	Ogółem	850 593,58	Ogółem	130 433,97	67,51
	Kwalifikowalne	1 260 000,00	Kwalifikowalne	850 593,58	Kwalifikowalne	130 433,97	
	Dofinansowanie	1 260 000,00	Dofinansowanie	850 593,58	Dofinansowanie	130 433,97	
Zadanie 8 Realizacja narzędzi administrowania użytkownikami przez podmioty zarządzające wnioskami oraz konfigurowania definicji recenzji							
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	Ogółem	1 806 000,00	Ogółem	822 795,02	Ogółem	313 494,17	45,56
	Kwalifikowalne	1 806 000,00	Kwalifikowalne	822 795,02	Kwalifikowalne	313 494,17	
	Dofinansowanie	1 806 000,00	Dofinansowanie	822 795,02	Dofinansowanie	313 494,17	
Suma	Ogółem	1 806 000,00	Ogółem	822 795,02	Ogółem	313 494,17	45,56
	Kwalifikowalne	1 806 000,00	Kwalifikowalne	822 795,02	Kwalifikowalne	313 494,17	
	Dofinansowanie	1 806 000,00	Dofinansowanie	822 795,02	Dofinansowanie	313 494,17	
Zadanie 9 Badania użyteczności systemu zorientowane na użytkownika							

Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację projektu - Badania użyteczności systemu zorientowane na użytkownika - OPI PIB	Ogółem	100 000,00	Ogółem	24 558,18	Ogółem	0,00	24,56
	Kwalifikowalne	100 000,00	Kwalifikowalne	24 558,18	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	100 000,00	Dofinansowanie	24 558,18	Dofinansowanie	0,00	
Suma	Ogółem	100 000,00	Ogółem	24 558,18	Ogółem	0,00	24,56
	Kwalifikowalne	100 000,00	Kwalifikowalne	24 558,18	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	100 000,00	Dofinansowanie	24 558,18	Dofinansowanie	0,00	
Zadanie 10 Zapewnienie funkcjonalnego dostępu do informacji - Semantyczna wyszukiwarka, Wirtualny doradca							
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Help desk dla użytkowników - OPI PIB	Ogółem	840 000,00	Ogółem	458 219,27	Ogółem	107 957,85	54,55
	Kwalifikowalne	840 000,00	Kwalifikowalne	458 219,27	Kwalifikowalne	107 957,85	
	Dofinansowanie	840 000,00	Dofinansowanie	458 219,27	Dofinansowanie	107 957,85	
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	Ogółem	2 688 000,00	Ogółem	1 454 723,08	Ogółem	331 893,98	54,12
	Kwalifikowalne	2 688 000,00	Kwalifikowalne	1 454 723,08	Kwalifikowalne	331 893,98	
	Dofinansowanie	2 688 000,00	Dofinansowanie	1 454 723,08	Dofinansowanie	331 893,98	
Suma	Ogółem	3 528 000,00	Ogółem	1 912 942,35	Ogółem	439 851,83	54,22
	Kwalifikowalne	3 528 000,00	Kwalifikowalne	1 912 942,35	Kwalifikowalne	439 851,83	
	Dofinansowanie	3 528 000,00	Dofinansowanie	1 912 942,35	Dofinansowanie	439 851,83	
Zadanie 11 Działania informacyjno-promocyjne i szkolenia pracowników administracji korzystających z produktów projektu							

Informacja i Promocja - Promocja projektu - MNISW	Ogółem	120 000,00	Ogółem	1 271,82	Ogółem	0,00	1,06
	Kwalifikowalne	120 000,00	Kwalifikowalne	1 271,82	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	120 000,00	Dofinansowanie	1 271,82	Dofinansowanie	0,00	
Szkolenia - Szkolenia i koszty delegacji związanych ze szkoleniami - MNISW	Ogółem	742 500,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	742 500,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	742 500,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Informacja i Promocja - Organizacja konferencji inauguracyjnej - MNISW	Ogółem	19 437,31	Ogółem	19 437,31	Ogółem	0,00	100,00
	Kwalifikowalne	19 437,31	Kwalifikowalne	19 437,31	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	19 437,31	Dofinansowanie	19 437,31	Dofinansowanie	0,00	
Informacja i Promocja - Organizacja konferencji końcowej - MNSIW	Ogółem	40 562,69	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	40 562,69	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	40 562,69	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - trenerzy/eksperti systemowi - OPI PIB	Ogółem	576 000,00	Ogółem	7 622,06	Ogółem	7 622,06	1,32
	Kwalifikowalne	576 000,00	Kwalifikowalne	7 622,06	Kwalifikowalne	7 622,06	
	Dofinansowanie	576 000,00	Dofinansowanie	7 622,06	Dofinansowanie	7 622,06	
Suma	Ogółem	1 498 500,00	Ogółem	28 331,19	Ogółem	7 622,06	1,89
	Kwalifikowalne	1 498 500,00	Kwalifikowalne	28 331,19	Kwalifikowalne	7 622,06	
	Dofinansowanie	1 498 500,00	Dofinansowanie	28 331,19	Dofinansowanie	7 622,06	
Zadanie 12 Koszty pośrednie							

Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	Ogółem	5 456 000,00	Ogółem	3 185 065,21	Ogółem	411 306,56	58,38
	Kwalifikowalne	5 456 000,00	Kwalifikowalne	3 185 065,21	Kwalifikowalne	411 306,56	
	Dofinansowanie	5 456 000,00	Dofinansowanie	3 185 065,21	Dofinansowanie	411 306,56	
Suma	Ogółem	5 456 000,00	Ogółem	3 185 065,21	Ogółem	411 306,56	58,38
	Kwalifikowalne	5 456 000,00	Kwalifikowalne	3 185 065,21	Kwalifikowalne	411 306,56	
	Dofinansowanie	5 456 000,00	Dofinansowanie	3 185 065,21	Dofinansowanie	411 306,56	
Ogółem w projekcie, w tym:	Ogółem	29 170 190,00	Ogółem	17 260 459,32	Ogółem	2 309 588,41	58,57
	Kwalifikowalne	29 120 750,00	Kwalifikowalne	17 056 695,05	Kwalifikowalne	2 309 588,41	
	Dofinansowanie	29 120 750,00	Dofinansowanie	17 056 695,05	Dofinansowanie	2 309 588,41	
wydatki rzeczywiście poniesione	Ogółem	29 170 190,00	Ogółem	17 260 459,32	Ogółem	2 309 588,41	58,57
	Kwalifikowalne	29 120 750,00	Kwalifikowalne	17 056 695,05	Kwalifikowalne	2 309 588,41	
	Dofinansowanie	29 120 750,00	Dofinansowanie	17 056 695,05	Dofinansowanie	2 309 588,41	
wydatki rozliczane ryczałtowo	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
w ramach kategorii kosztów							
Inne koszty bezpośrednie, których nie można zaklasyfikować do żadnej z powyższych kategorii	Ogółem	49 440,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	

Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu	Ogółem	17 384 250,00	Ogółem	10 360 629,94	Ogółem	1 817 866,16	59,60
	Kwalifikowalne	17 384 250,00	Kwalifikowalne	10 360 629,94	Kwalifikowalne	1 817 866,16	
	Dofinansowanie	17 384 250,00	Dofinansowanie	10 360 629,94	Dofinansowanie	1 817 866,16	
Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację projektu	Ogółem	420 000,00	Ogółem	24 558,18	Ogółem	0,00	5,85
	Kwalifikowalne	420 000,00	Kwalifikowalne	24 558,18	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	420 000,00	Dofinansowanie	24 558,18	Dofinansowanie	0,00	
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt informatyczny	Ogółem	1 409 223,38	Ogółem	1 401 223,38	Ogółem	0,00	98,15
	Kwalifikowalne	1 409 223,38	Kwalifikowalne	1 383 139,30	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 409 223,38	Dofinansowanie	1 383 139,30	Dofinansowanie	0,00	
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Oprogramowanie	Ogółem	1 889 041,08	Ogółem	1 838 202,70	Ogółem	0,00	96,84
	Kwalifikowalne	1 889 041,08	Kwalifikowalne	1 829 255,82	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 889 041,08	Dofinansowanie	1 829 255,82	Dofinansowanie	0,00	
Szkolenia	Ogółem	937 500,00	Ogółem	188 823,71	Ogółem	0,00	1,29
	Kwalifikowalne	937 500,00	Kwalifikowalne	12 090,40	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	937 500,00	Dofinansowanie	12 090,40	Dofinansowanie	0,00	
Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne	Ogółem	1 444 735,54	Ogółem	241 247,07	Ogółem	80 415,69	16,70
	Kwalifikowalne	1 444 735,54	Kwalifikowalne	241 247,07	Kwalifikowalne	80 415,69	
	Dofinansowanie	1 444 735,54	Dofinansowanie	241 247,07	Dofinansowanie	80 415,69	

Informacja i Promocja	Ogółem	180 000,00	Ogółem	20 709,13	Ogółem	0,00	11,51
	Kwalifikowalne	180 000,00	Kwalifikowalne	20 709,13	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	180 000,00	Dofinansowanie	20 709,13	Dofinansowanie	0,00	
Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich	Ogółem	5 456 000,00	Ogółem	3 185 065,21	Ogółem	411 306,56	58,38
	Kwalifikowalne	5 456 000,00	Kwalifikowalne	3 185 065,21	Kwalifikowalne	411 306,56	
	Dofinansowanie	5 456 000,00	Dofinansowanie	3 185 065,21	Dofinansowanie	411 306,56	
w ramach kategorii kosztów podlegających limitom							
wydatki poniesione na zakup gruntów	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
wkład rzeczowy	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
cross-financing	Kwalifikowalne	1 513 500,00	Kwalifikowalne	19 712,46	Kwalifikowalne	7 622,06	1,30
Koszty pośrednie	Kwalifikowalne	5 456 000,00	Kwalifikowalne	3 185 065,21	Kwalifikowalne	411 306,56	58,38
Informacja i Promocja	Kwalifikowalne	180 000,00	Kwalifikowalne	20 709,13	Kwalifikowalne	0,00	11,51

Dochód

Brak danych w tabeli

Informacje

Polityki wspólnotowe

Informacje o zgodności realizacji projektu z zasadami polityk wspólnotowych

Projekt jest realizowany zgodnie z zasadami polityk wspólnotowych

Oświadczenia

Oświadczenie beneficjenta

be5cc3fb6e4ef8ccf1bf12003538f5d675e24a6052a8e5c0c4dc4a7f19fdc68359f3539778de1da1a4b3ecdf6cefcdbcd9d0f6c0dc8200df5fc8c01362230232

Strona 35 z 38

"Ja niżej podpisany oświadczam, iż zgodnie z moją wiedzą:

- wydatki wskazane we wniosku jako kwalifikowalne zostały poniesione zgodnie ze wszystkimi odpowiednimi zasadami kwalifikowania wydatków;
- informacje zawarte we wniosku o płatność rzetelnie odzwierciedlają rzeczowy i finansowy postęp realizacji projektu;
- we wniosku o płatność nie pominięto żadnych istotnych informacji, ani nie podano nieprawdziwych informacji, które mogłyby wpłynąć na ocenę prawidłowości realizacji projektu oraz finansowego i rzeczowego postępu w realizacji projektu;

jestem świadomy odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 297 kodeksu karnego, dotyczącej poświadczania nieprawdy co do okoliczności mającej znaczenie prawne."

Oświadczam, że dokumentacja związana z projektem przechowywana jest w

MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: ul. Hoża 20, 00-529 Warszawa
OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Ośrodek Przetwarzania Informacji - Państwowy Instytut Badawczy
al. Niepodległości 188B, 00-608 Warszawa

Załączniki

Faktury

Załączam faktury lub dokumenty księgowe o równoważnej wartości dowodowej wraz z dowodami zapłaty.

Brak danych w tabeli

Odbiór/wykonanie prac

Załączam dokumenty potwierdzające odbiór/wykonanie prac wymienione w ww. tabeli.

Brak danych w tabeli

Inne dokumenty

Załączam dokumenty wymienione w ww. tabeli.

Zestawienie innych dokumentów wymaganych przez Instytucję

Lp.	Nazwa dokumentu	Nr dokumentu	Data dokumentu	Krótki opis
1	HRF.POPC.02.01.00-00-0030-15-2018-04-13			
2	KM.POPC.02.01.00-00-0030-15-2018-04-09			
3	Zestawienie dokumentów potwierdzających poniesione wydatki osobowe WoP nr 11			PDF
4	Zestawienie dokumentow z oświadczeniem - wydatki osobowe WoP nr 11			EXCEL
5	OPI Tabela do LP ZSUN I - bezpośredni_styczen_marzec_2018			EXCEL
6	OPI Tabela do LP ZSUN I - pośredni_styczen_marzec_2018			
7	Skład zespołu STYCZEŃ - MARZEC 2018			
8	OPI Tabela do LP ZSUN I - bezpośredni_styczen_marzec_2018			PDF
9	OPI Tabela do LP ZSUN I - pośredni_styczen_marzec_2018			PDF
10	KS_29 stycznia 2018		2018-04-06	Agenda z posiedzenia Komitetu Sterującego, lista obecności oraz zatwierdzony Protokół
11	KS_21 marca 2018		2018-04-06	

.....
(miejsowość, data, podpis)

— **Uwaga! Załączniki powiązane z wnioskiem o płatność po jego przesłaniu do instytucji** —————

Brak danych w tabeli